SỞ Y TẾ QUẢNG NINH

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày 01 tháng 03 năm 2023

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị vận tải, các nhà cung cấp dịch vụ

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh có nhu cầu thuê xe chở

cán bộ tham gia  đoàn mổ Mắt hai chiều, số lượng cụ thể như sau:

TT Tên hàng hoá, dịch vụ
Đơn vị

tính
Số lượng

1

Xe ô tô 7 chỗ chở dụng cụ, trang thiết bị chuẩn bị

mổ  Mắt  tại Trung tâm Y tế thị xã Đông Triều

( TTKSBT tới TTYT TX Đông Triều và ngược

lại)

Ngày 02

2

 Xe ô tô 4 chỗ ngồi (GĐ tổ chức APBA) bao gồm

tiền ăn và ngủ của lái xe ( từ Hà nội đi thị xã

Đông Triều - Quảng Ninh và ngược lại, 01 ngày

phục vụ  đưa đón đoàn tại thị xã Đông Triều -

Quảng Ninh).

Ngày 03

3

Xe ô tô 24 chỗ ngồi( Các thành viên trong đoàn

APBA) bao gồm tiền ăn và ngủ của lái xe ( từ Hà

Nội đi thị xã Đông Triều và ngược lại, 01 ngày

phục vụ  đưa đón đoàn tại  TX Đông Triều-

Quảng Ninh).

Ngày 03

Đề nghị các nhà cung cấp có khả năng cung cấp gửi báo giá về phòng Tổ

Chức – Hành chính, Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Quảng Ninh, địa chỉ: Số

651 – Lê Thánh Tông – Phường Bạch Đằng – TP Hạ Long – Quảng Ninh trước

trước 08h ngày 10 tháng 3 năm 2023.

 GIÁM ĐỐC

Vũ Quyết Thắng

		2023-03-01T13:47:59+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Thị Hậu<nguyenthihau5@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-01T14:22:27+0700
	Việt Nam
	Vũ Quyết Thắng<vuquyetthang@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-03-01T18:13:54+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<cdc.syt@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!